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Balans per 31 december

Jaarrekening Vrienden von het WZA 2019

2019 2018

Vlottende activa

Vorderingen/vooruitbetaalde kosten

Liquide middelen

Totaal

520

114.670

115.190

115.190

52

31.061

31.113

31.113
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Balans per 31 december

Eigen vermogen

Vermogen PWZ

Kortlopende schulden

Lopende schulden

Totaal

Jaarrekening Vrienden van het WZA 2019

2019

115.138

52

115.190

2018

30.423

690

31.113
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Exploitatieoverzicht

Jaarrekening Vrienden van het WZA 2019

2019 2018

Baten

Donaties 3.014 2.798

Giften 2.555 1.987

Legaten 69.274

Opbrengst markten 8.202 6.421

Opbrengst nieuwsbrief 2.415 2.015

Ontvangen renten 7

Diverse baten 1.514 408

86.974 13.636

Kosten

Algemene kosten

Doelstellingsuitgaven

Bankkosten

Voordelig resultaat

383

1.540

336

2.259

84.715

493

14.481

269

15.243

-1.607
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Jaarrekening Vrienden van het WZA 2019

Toelichting op de balans per 31 december

Vlottende activa

Vorderingen/vooruitbetaalde kosten

Kerstmarkt

Statiegeld actie

Opbrengst wenskaarten

Rente

Liquide middelen

ING zakelijke rekening 21 .831

ING zakelijke rekening 40 l 7985

ING zakelijke spaarrekening 21,831
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2019

380

74

67

93

77

114.500

520

114.670

2018

45

7

52

231

80

30.750

31.061

%



Jaarrekening Vrienden van het WZA 2019

Toelichting op de balans per 31 december

Kortlopende schulden

Lopende schulden

Bankkosten

Promotiekosten

Doelstellingsuitgaven

Kosten nieuwsbrief

2019

40

12

52

2018

72

300

318

690
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Jaarrekening Vrienden von het WZA 2019

Toelichting exploitatierekening

Donaties

Donateurs

Giften

Giften

Legaten

Legaten

Opbrengst markten

Voorjaarsmarkt

Boekenmarkt

Kerstmarkt

Opbrengst nieuwsbrief

Opbrengst nieuwsbrief

Ontvangen renten

Rente

2019

3.014

2.555

69.274

743

7.459

8.202

2.415

2018

2.798

1.987

806

140

5.475

6.421

2.015

7
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Jaarrekening Vrienden van het WZA 2019

Diverse baten

Opbrengst wenskaarten 141 78

Statiegeld actie 323

Verkoop gevonden sieraden WZA 1.050

Stembureau WZA 250

Verkoop materiaal WZA 80

1.514 408

Algemene kosten PWZ

Bestuurskosten

Representaiekosten

Promotiekosten

300

71

12

383

384

109

493

Doelstellingsuitgaven

Paasattentie

Kerstattentie

Abonnementen lectuur

LED TV

Mandjes voor opbaring

Overige doelstellingsuitgaven 2018

9

24 60

126 117

367

679

344

8.667

1.540 8.844



Jaarrekening Vrienden van het WZA 2019

Vaststelling en goedkeuring jaarrekening

De bestuursleden hebben de jaarrekening met een voordelig saldo van € 84.715,26 en een

eigen vermogen van € 115.138,22 (na toevoeging van het voordelig saldo) vastgesteld en

B. Daalder

Voorzitter

J. Visscher

Secretaris

Penningmeester
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